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SACORÅD 2024
med e-postadresser



Akademikerförbundet SSR
Ordförande: Robin Björkas
E-post:      ssr@gotland.se
Tfn: 0498-26 32 20
Arbetsplats: SOF
Rådsrepresentant:
Robin Björkas
AKAVIA
Orförande: Mats Englund
Arbetsplats: HSF 

E-post:  mats.englund@gotland.se
Tfn: 26 80 16 
Rådsrepresentant:
Mats Englund

Dokumentation - 

Information – Kultur (DIK)
Kontaktperson: Alfred Essemyr
Arbetsplats: Dik kansli
E-post: alfred.essemyr@gotland.se
Tfn: 08 -  0498269519
 Rådsrepresentant:
Alfred Essemyr
Sveriges Arbetsterapeuter 

Kontatperssson: Marie Hörnell
Arbetsplats: SOF
E-post: Marie.hornell@gotland.se
Tfn: 070-0832444
Arbetsplats: HSF
E-post: rickard.pettersson@gotland.se
Tfn: 26 46 23 
Rådsrepresentant: Rickard Pettersson

Fysioterapeuterna
Ordförande: Lena Ljung
lena.ljung@gotland.se

Arbetsplats: HSF
E-post: eva.hallgren@gotland.se
Tfn: 268683/070-0832491 Rådsrepresentant
Eva Hällgren
Läraraförbundet 
ordförande: Linda Rung
e-post: linda.rung@edu.gotland.se
tele: 269440 regementsgatan 6
Rådsrepresentant


Lärarnas riksförbund (LR)
Arbetsplats: UAF
E-post: rosita.sundh@gotland.se
Tfn: 26 96 47, 073 943 99 99 
Ordf och rådsrepresentant. Rosita Sundh
Sacorådets

Arbetsutskott AU 2021
Förbund
Tel arb
Ordförande SACO 
Rosita Sundh 
26 96 47
LR 

Vice ordförande
Regina Göbel  
26 80 00
Gotlands läkarförening


Cecilia Westberg
26 98 06
Sekreterare

LR


Anders Wahlund
269705
Sveriges Ingenjörer

Rickard Pettersson
26 86 81
Sveriges Arbetsterapeuter

Eva Hällgren
26 46 28
Fysioterapeuterna

Anna Fagerberg
26 93 87

Naturvetarna
26 83 30
Naturvetarna

Ordförande:
Anna Fagerberg

Arbetsplats: SBF

E-post: anna.fagerberg@gotland.se
Tfn: 26 93 87 
Rådsrepresentant
Anna Fagerberg
Gotlands Läkarförening 
Ordförande: Regina Göbel
Arbetsplats: HSF
E-Post: regina.gobel@gotland.se
Tfn: 0498268000
Rådsrepresentant:
Regina Göbel

Sacos tjänstemannaförbund (SRAT) delförening Slof
Ordförande:
Kerstin Andersson
Arbetsplats: UAF
E-post: kerstin.andersson@gotland.se
Tfn: 070 – 447 67 14 
Rådsrepresentant
Kerstin Andersson
Sveriges Arkitekter

Kontaktperson: Sandra Olseni 

SAs kansli, Stockholm
E-Post: sandra.olseni@arkitekt.se
Tfn: 08 – 505 57 72, 076 – 138 87 26 
Sveriges Ingenjörer

Ordförande:

Anders Wahlund 
Arbetsplats: RSF
E-post: anders.wahlund@gotland.se
Tfn: 0498269705
Rådsrepresentant
Anders Wahlund 
Sveriges Psykologförbund (SP)
Kontaktperson Saco: 
Leonard Fältström
Arbetsplats: HSF
E-post: leonard.faltstrom@edu.gotland.se
Tfn: 0707888125
Rådsrepresentant
Leonard Fältström
Sveriges Skolledarförbund

Rådsrepresentant och  ordf:
Luis Barnes
arbetsplats:UAF
E-post: luis.barnes@edu.gotland.se
Tfn: 0498269723
Rådsrepresentant:

Luis Barnes

